                                                               					      Załącznik nr 6 do SIWZ
Wykaz wykonanych robót budowlanych spełniających wymagania 
określone w pkt. 5.1.2 SIWZ 
Nazwa/firma i adres Wykonawcy  składającego ofertę:
…...................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………….
	Lp.
	Opis roboty budowlanej

 (rodzaj, zakres,  miejsce wykonywania) 
	Wartość roboty budowlanej brutto (zł)
	Terminy wykonywania 
roboty budowlanej
od  – do 
wg formuły dzień/miesiąc/rok
	Nazwa i adres odbiorcy roboty budowlanej 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	



	







	
	

	
	
	
	
	


Uwaga: 
1) W przypadku realizacji robót budowlanych obejmujących szerszy zakres od określonego                              w pkt. 5.1.2 SIWZ,  Zamawiający wymaga, aby wyodrębniona została wartość faktycznie wykonanych  robót  obejmujących wyłącznie prace  polegające na remoncie, budowie lub przebudowie chodników/dróg publicznych w rozumieniu przepisów o drogach publicznych                                 o nawierzchni z kostki brukowej i o wartości nie mniejszej niż 70.000,00 zł brutto każda.

2)  Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej              prawidłowo ukończone


……..........................  dnia......................2013 r.
	         																	            .............................................................
                                                      		                       podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych 
                                                                                                       do  reprezentowania Wykonawcy
